Ketua Tim SPMI dan Akreditasi LLDIKTI Wilayah V

Eko Yuwono, S.T. NIP 197803222008121001

KARYA PENDIDIKAN H TINGGI ILMU EKONOMI "YKP" LARTA

36/DIKTI/Kep/1996

bak, Telp. (0274) 560436, 581471 YOGYAKARTA 55182, website :www.stieykp.ac.id, e-mail : info@stieykp.ac.id

SURAT TUGAS

No: 233/A.III/STIE "YKP"/IV/2025

Dasar

: Surat No. 1577/LL5/AK.01.02/2025

Tanggal

: 16 April 2025

Perihal

: Undangan

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. Kadari, M.M., M.Si., Ak., CA

Jabatan

: Ketua

Perguruan Tinggi

: STIE "YKP" Yogyakarta

Dengan ini menugaskan kepada:

Nama

: Edi Setiawan, S.T., M.M

NIDN

: 05 301288 02

Jabatan

: Kaprodi DIII Akuntansi

Untuk mengikuti " Sosialisasi Instrumen Akreditasi bagi Program Studi pada Cakupan Lembaga Akreditasi Mandiri Ekonomi Manajemen Bisnis dan Akuntansi (LAMEMBA) dalam Rangka Fasilitas Peningkatan Mutu Eksternal Perguruan Tinggi Tahun 2025 yang akan diselenggarakan pada:

Hari

: Selasa, 29 April 2025

Waktu

: Pukul 08.00 WIB s/d selesai

Tempat/media

: Ruang Seminar LT.3

Kampus I Universitas Teknologi Yogyakarta

Jl. Siliwangi (Ringroad Utara), Jombor, Sleman, DI Yogyakarta

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 22 April 2025

Drs. Kadari, M.M., M.Si., Ak., CA NIP: 19630324 198903 1 002

Tembusan:

1. Arsip

BUKTI KEHADIRAN Mengetahui, Mo Bahwa yang bersangkutan benar mengikuti " Sosialisasi Instrumen Akreditasi bagi Program Studi pada Cakupan Lembaga Akreditasi MBAGA LAYANAN Mandiri Ekonomi Manajemen Bisnis dan NDIDIKAN TINGGI Akuntansi (LAMEMBA) dalam Rangka WILAYAH V Fasilitas Peningkatan Mutu Eksternal Perguruan Tinggi Tahun 2025 yang akan diselenggarakan pada: Hari: Selasa, 29 April 2025 Waktu: Pukul 08.00 WIB s/d selesai Tempat/media: Ruang Seminar LT.3 Kampus I Universitas Teknologi Yogyakarta Nama, Tanda Tangan & Stempel